
Projekt 
 
z dnia  20 października 2021 r. 
 Zgłoszony przez Prezydenta Miasta 
Bolesławiec 
 Druk Nr XXXV/.../2021/a 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Zwycięstwa - 

Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 741, 784 i 922), w związku z uchwałą Nr XXII/255/2020 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 14 października 2020 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - 
Rzemieślnicza w Bolesławcu 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Zwycięstwa - 
Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu, zwaną dalej zmianą planu, 
po stwierdzeniu, że nie narusza ona ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec”, przyjętego uchwałą 
Nr XLVI/471/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018 r. 

2. Załącznikiem nr 1 do uchwały jest zbiór danych przestrzennych w postaci 
dokumentu elektronicznego GML. 

3. Do projektu zmiany planu nie wniesiono uwag wymagających 
rozstrzygnięcia w sposób określony w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

4. W zmianie planu nie zapisano realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, wymagających 
rozstrzygnięcia o sposobie ich realizacji oraz zasadach ich finansowania, 
w sposób określony w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79C388-366C-4706-92E5-910BC2DCEE91. Projekt Strona 1



§ 2. 1. W uchwale Nr VIII/91/2019 Rady Miasta Bolesławiec 
26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Zwycięstwa - 
Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4352) § 17 ust. 2 pkt 8 tejże uchwały otrzymuje brzmienie: 

„gabaryt pojedynczego budynku wyrażony maksymalną szerokością 
elewacji frontowej: 

a) 18 m - dla działek budowlanych o szerokości frontu działki do 24 m, 

b) 35 m - dla działek budowlanych o szerokości frontu działki 
przekraczającej 24 m;”.. 

2. Pozostałe ustalenia planu, o którym mowa w ust. 1, w tym ustalenia 
zawarte na rysunku planu (stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
Nr VIII/91/2019 Rady Miasta Bolesławiec 26 czerwca 2019 r.), pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podlega publikacji na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79C388-366C-4706-92E5-910BC2DCEE91. Projekt Strona 2



 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/.../2021 
Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia .................... 2021 r. 
Zalacznik1.gml 

Zbiór danych przestrzennych w postaci dokumentu elektronicznego GML 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79C388-366C-4706-92E5-910BC2DCEE91. Projekt Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP/XXXIV__2121_app/20210929T000001   PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP XXXIV__2121_app 20210929T000001 2021-09-29T00:00:01 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego
w rejonie ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu   2019-07-25  1   2019-06-26 Plan wykonany na podkładzie mapy zasadniczej       5679987.200000025 5539543.189997375 5679966.080000024 5539618.809997378 5679961.710000026 5539640.9899973795 5679957.860000026 5539660.62999738 5679957.460000026 5539662.58999738 5679952.160000025 5539689.589997382 5679946.250000024 5539693.339997382 5679923.730000026 5539682.489997381 5679906.450000026 5539675.449997381 5679898.690000026 5539672.289997381 5679881.330000027 5539670.59999738 5679877.350000027 5539670.20999738 5679857.580000027 5539674.909997381 5679852.2300000265 5539676.179997381 5679828.880000027 5539681.759997381 5679809.550000026 5539686.379997381 5679802.160000027 5539687.609997381 5679782.310000025 5539690.8999973815 5679741.820000026 5539697.629997381 5679737.870000024 5539693.549997381 5679735.830000026 5539703.659997382 5679734.870000025 5539708.919997382 5679734.540000026 5539713.909997383 5679733.270000027 5539733.369997383 5679731.730000026 5539756.839997385 5679730.120000025 5539781.579997386 5679728.850000024 5539801.019997386 5679729.690000027 5539818.119997388 5679730.590000026 5539836.389997388 5679731.390000025 5539852.679997389 5679738.800000026 5539923.509997393 5679722.280000025 5539924.089997394 5679715.580000025 5539934.199997394 5679612.990000024 5539938.689997395 5679604.720000025 5539938.669997394 5679605.410000028 5539829.579997389 5679604.510000026 5539828.749997388 5679604.570000026 5539814.389997387 5679604.720000024 5539779.399997386 5679610.350000027 5539758.839997385 5679611.2300000265 5539752.239997384 5679613.1500000255 5539737.889997383 5679613.360000026 5539724.9799973825 5679613.880000026 5539694.449997381 5679614.310000025 5539668.829997379 5679614.750000025 5539642.9099973785 5679614.830000025 5539638.419997377 5679615.320000027 5539617.129997376 5679615.890000027 5539591.839997375 5679616.480000027 5539565.959997374 5679421.020000026 5539571.399997374 5679422.850000025 5539669.829997378 5679374.870000025 5539723.609997381 5679202.280000026 5539881.169997389 5679200.700000025 5539883.9999973895 5679202.900000025 5539901.479997391 5679204.290000025 5539912.759997391 5679207.930000024 5539942.289997392 5679226.500000023 5540048.399997399 5679176.990000025 5540066.269997399 5679138.250000024 5540077.4599974 5679132.260000027 5540079.1699974 5679127.440000027 5540080.1499974 5679119.460000024 5540079.679997399 5679112.760000026 5540084.2199973995 5679077.430000025 5540086.4899974 5679074.500000026 5540083.6599974 5679067.480000026 5540083.5699974 5679065.130000027 5540087.429997399 5679027.290000026 5540089.6899974 5679028.110000025 5540126.599997401 5678986.510000024 5540136.539997403 5678945.6500000255 5540148.809997402 5678922.090000027 5540161.369997404 5678893.830000025 5540177.049997403 5678887.100000023 5540180.789997404 5678876.140000024 5540189.659997405 5678847.5300000245 5540212.809997406 5678837.040000026 5540221.289997406 5678816.330000025 5540238.0699974075 5678783.290000023 5540275.329997409 5678781.500000025 5540276.919997409 5678757.810000024 5540298.07999741 5678746.980000023 5540287.279997409 5678751.780000025 5540267.159997408 5678760.650000024 5540242.089997407 5678775.270000023 5540225.609997407 5678810.960000024 5540207.899997406 5678819.950000025 5540178.949997404 5678848.680000024 5540084.249997399 5678893.020000025 5539933.919997391 5678910.750000025 5539873.929997387 5678907.620000026 5539870.8399973875 5678915.220000024 5539855.969997386 5678920.880000026 5539839.189997386 5678926.960000025 5539823.649997385 5678918.610000027 5539819.289997385 5678918.410000026 5539815.819997385 5678930.520000024 5539809.2699973835 5678935.100000026 5539785.559997383 5678938.350000028 5539756.159997381 5678942.830000026 5539737.17999738 5678939.280000026 5539726.189997381 5678927.330000024 5539723.90999738 5678909.730000025 5539725.8599973805 5678908.950000024 5539723.24999738 5678919.200000024 5539716.72999738 5678944.120000024 5539706.629997379 5678936.560000026 5539670.509997376 5678913.1900000265 5539673.069997378 5678895.180000026 5539679.259997377 5678879.050000026 5539683.839997377 5678837.590000025 5539685.479997378 5678822.760000026 5539682.969997377 5678821.260000026 5539668.199997377 5678835.150000026 5539662.639997376 5678879.210000028 5539656.269997375 5678914.810000025 5539638.929997375 5678967.760000026 5539634.289997375 5678975.650000026 5539627.589997374 5679002.790000026 5539626.679997374 5679015.030000026 5539637.519997375 5679075.910000027 5539628.979997376 5679136.070000026 5539628.489997376 5679143.960000027 5539629.589997375 5679145.880000025 5539644.969997376 5679191.650000027 5539639.599997376 5679218.950000025 5539635.059997376 5679247.270000025 5539626.269997375 5679255.940000027 5539622.289997376 5679280.780000028 5539610.9199973745 5679306.510000027 5539592.849997374 5679331.210000025 5539566.0099973725 5679388.850000025 5539502.139997369 5679417.8600000255 5539479.9799973685 5679452.870000025 5539463.609997368 5679476.570000026 5539453.789997367 5679502.740000027 5539448.789997367 5679520.420000026 5539449.579997367 5679521.882800026 5539449.239997367 5679538.830000027 5539450.389997367 5679559.010000025 5539451.019997368 5679580.670000027 5539451.789997368 5679601.330000026 5539452.349997368 5679624.650000027 5539453.919997368 5679666.940000027 5539459.999997368 5679681.710000027 5539462.139997368 5679694.020000026 5539463.919997369 5679726.770000025 5539468.499997369 5679736.890000027 5539470.099997369 5679772.250000027 5539475.41999737 5679811.910000025 5539481.37999737 5679828.970000025 5539483.28999737 5679834.050000027 5539484.439997371 5679841.030000025 5539485.969997371 5679846.260000027 5539486.839997371 5679867.970000027 5539490.339997371 5679886.910000027 5539493.369997371 5679889.870000026 5539493.869997371 5679899.820000028 5539495.499997371 5679932.760000026 5539501.049997372 5679934.7300000265 5539501.399997372 5679938.600000027 5539502.039997372 5679942.260000024 5539502.6399973715 5679946.1500000255 5539503.289997372 5679948.040000027 5539503.499997372 5679950.380000027 5539503.669997372 5679995.070000025 5539511.239997373 5679987.200000025 5539543.189997375      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP/VIII_91_2019_dok   PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP VIII_91_2019_dok Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego
w rejonie ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego  poz. 4352    2019-07-11  publikacja 2019-07-25  https://giap3.miastoceramiki.eu/boleslawiec/planowanie-przestrzenne https://edzienniki.duw.pl/legalact/2019/4352/    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP/XXXIV__2021_dok   PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP XXXIV__2021_dok Zmiana miejscowego plaun zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego
w rejonie ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu    2021-09-29  utworzenie  https://giap3.miastoceramiki.eu/boleslawiec/planowanie-przestrzenne    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP/VIII_91_2019_rys/20190626T000000   PL.ZIPPZP.2550/020101-MPZP VIII_91_2019_rys 20190626T000000 2019-06-26T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego
w rejonie ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu https://giap3.miastoceramiki.eu/boleslawiec/planowanie-przestrzenne http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 1000 Załącznik graficzny do uchwały 2019-07-25 

Zalacznik1.gml



 
Uzasadnienie 

1. W zmianie planu uwzględniono wymogi, o których mowa w art. 1 ust. 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), w następujący sposób: 

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury, a także 
walory ekonomiczne, architektoniczne i krajobrazowe - ustalając gabaryty 
obiektów w dostosowaniu do gabarytów istniejącej zabudowy, jak również do 
wielkości działek budowlanych; 

2) prawo własności - uwzględniając w zmianie planu ustalenia zmiany planu 
możliwości zabudowy i zagospodarowania terenu w sposób zgodny 
z oczekiwaniami właścicieli nieruchomości objętych zmianą planu; 

3) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także 
potrzeby osób ze szczególnymi potrzebami - dopuszczając możliwość realizacji 
zabudowy parterowej, zapewniającej dostępność obiektów osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

4) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej - umożliwiając składanie wniosków do zmiany planu oraz poprzez 
wyłożenie projektu zmiany planu do publicznego wglądu, organizację dyskusji 
publicznej nad przyjętymi w projekcie zmiany planu rozwiązaniami oraz 
umożliwienie zainteresowanym wnoszenia uwag dotyczących projektu zmiany 
planu; 

5) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych poprzez: 

a) ogłoszenie w prasie miejscowej („Gazeta Wyborcza - Wrocław”, 
17 grudnia 2020 r.) oraz przez obwieszczenie opublikowane w dniu 
17 grudnia 2020 r. na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Bolesławiec o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania zmiany planu, 

b) umożliwienie składania wniosków do zmiany planu do dnia 8 stycznia 
2021 r. (w wyznaczonym terminie nie wpłynęły wnioski podlegające rozpatrzeniu 
przez Prezydenta Miasta Bolesławiec zgodnie z art. 17 pkt 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym), 

c) ogłoszenie w prasie miejscowej („Gazeta Wyborcza - Wrocław”, 
10 czerwca 2021 r.) oraz przez obwieszczenie w dniu 10 czerwca 2021 r. 
opublikowane na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Bolesławiec o wyłożeniu projektu zmiany planu do publicznego wglądu 
i wyłożenie tego projektu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do 
publicznego wglądu w dniach od 18 czerwca do 20 lipca 2021 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79C388-366C-4706-92E5-910BC2DCEE91. Projekt Strona 1



d) zorganizowanie w dniu 20 lipca 2021 r. dyskusji publicznej nad przyjętymi 
w projekcie zmiany planu rozwiązaniami, 

e) wyznaczenie w ogłoszeniu terminu (do dnia 4 sierpnia 2021 r.), w którym 
osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 
prawnej mogą wnosić uwagi dotyczące projektu zmiany planu (w wyznaczonym 
terminie nie wpłynęły uwagi, które mogłyby podlegać rozpatrzeniu przez 
Prezydenta Miasta Bolesławiec, w trybie określonym w art. 17 pkt 12 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym). 

2. Następujące ustalenia zostały określone w uchwale Nr III/91/2019 Rady 
Miasta Bolesławiec 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: 
Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4352) i nie były przedmiotem zmiany planu: 

1) wymagania dotyczące ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami 
i ochrony gruntów rolnych i leśnych; 

2) wymagania dotyczące ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz 
dóbr kultury współczesnej; 

3) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności 
sieci szerokopasmowych; 

4) potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody do celów 
zaopatrzenia ludności. 

3. Na obszarze objętym zmianą planu nie występują: 

1) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa - brak jest terenów, 
obiektów i urządzeń służących potrzebom obronności i bezpieczeństwa państwa; 

2) potrzeby interesu publicznego - nie wyznaczono obszarów przestrzeni 
publicznych (w rozumieniu art. 2 pkt 6 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym), jak również nie przewidziano realizacji inwestycji celu 
publicznego o znaczeniu krajowym lub wojewódzkim; 

3) potrzeby wyważenia interesu publicznego oraz interesów prywatnych - 
celem zmiany planu jest wyłącznie zwiększenie dopuszczalnej długości elewacji 
frontowej budynków sytuowanych na terenach zabudowy jednorodzinnej dla 
działek o szerszym froncie. 

4. Ustalając przeznaczenie terenów oraz sposób zagospodarowania 
i korzystania z tych terenów, organ sporządzający zmianę planu sporządził 
następujące analizy środowiskowe, ekonomiczne i społeczne: 

1) „Analizę zasadności przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie 
ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu”, zgodnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79C388-366C-4706-92E5-910BC2DCEE91. Projekt Strona 2



z art. 14 ust  ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, której 
celem była m.in. ocena aktualnych potrzeb w zakresie przeznaczenia 
i zagospodarowania terenów przewidzianych do objęcia planem, ocena stopnia 
zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium oraz ustalenie 
niezbędnego zakresu prac planistycznych; 

2) „Prognozę oddziaływania na środowisko zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: 
Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu”, której celem było 
podsumowanie stanu środowiska i określenie przewidywanego wpływu ustaleń 
zawartych w projekcie planu na poszczególne elementy środowiska 
przyrodniczego i kulturowego; 

3) „Prognozę skutków finansowych uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: 
Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu”, określającą wpływ 
ustaleń planu na dochody własne i wydatki gminy, na wydatki związane 
z realizacją inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy oraz zawierającą wnioski dotyczące przyjęcia 
proponowanych rozwiązań projektu planu, wynikające z uwzględnienia ich 
skutków finansowych. 

5. Uwzględnienie wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania 
przestrzenią oraz walorów ekonomicznych przestrzeni dla nowej zabudowy, 
nastąpiło w sposób opisany w ust. 1 pkt 1 niniejszego uzasadnienia. 

6. Ustalenia zawarte w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Zwycięstwa - 
Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu” nie naruszają ustaleń „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bolesławiec”, przyjętego uchwałą Nr XLVI/471/2018 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 marca 2018 r. Obszary objęte zmianą planu (tereny oznaczone 
symbolami od E-MN1 do E-MN8) położone są w granicach wyznaczonego 
w Studium obszaru funkcyjnego mieszkalnictwa o niskiej intensywności 
zabudowy E-MN. 

7. Zgodnie z Uchwałą Nr XVI/200/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bolesławiec, kierunki polityki przestrzennej Gminy 
Miejskiej Bolesławiec wyrażone w Studium uznano za aktualne. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: 
Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu uchwalony uchwałą 
Nr VIII/91/2019 Rady Miasta Bolesławiec 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4352) jako dokument późniejszy, nie był 
dotychczas przedmiotem oceny aktualności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79C388-366C-4706-92E5-910BC2DCEE91. Projekt Strona 3



8. Jak wynika z „Prognozy skutków finansowych uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
zlokalizowanego w rejonie ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza 
w Bolesławcu”, w zmianie planu nie zapisano inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy. Biorąc pod uwagę powyższe, 
Rada Miasta Bolesławiec odstąpiła od rozstrzygnięcia o sposobie realizacji 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania, 
w sposób określony w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

Mając na uwadze powyższe, przedstawiam do uchwalenia zmianę miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie 
ulic: Zwycięstwa - Jeleniogórska - Rzemieślnicza w Bolesławcu. 

MG/PM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA79C388-366C-4706-92E5-910BC2DCEE91. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik binarny 1
	Uzasadnienie

